: ;(.|

{' ltазначении банкротного
] ,равляющего

В соответствии с п,4 ст.93 Закона Республики Казахстан от 7 марта 2014

г,.ца <О реабилитации и банкротстве>, ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Назначить Ахметова Каната Альбертовича банкротным управJтяющиv

], 1ивидуальвоrо предприниматепя <<Тахбенова Ботаryз>, БИН 56102940l0З0.
2. Возложить на Ахметова Каната Аrьбертовича исполнени(

сiязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиямл
зilконодательства Республики Казахстан о реабилитации и банкротстве,

3.Банкротному управляющему Ахметову
-сспечить выполнение требований законодательства

, ,rбилитации и банкротстве.
4. Контроль за исполнением настоящеIо приказа

l,^lIоJlняющего обязанности руководителя Управления
- , .1олженностью Костырова Нуржана Ерболатовича.

Основание: протокольное решение собрания

Т. Мамаев

Канату Альбертович;
респчблики Казахстан <

возложить Hi

по работе {

l(редиторо]
мая 2016 года.